
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  P R O V I N C I A L E  

L’A Q U I L A 
 
Prot. n. AOOUSPAQ -  5632/2      L’Aquila, 12.08.2009 
 

IL RESPONSABILE 
 

VISTE le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente ed 
educativo per il biennio 2009/2011, pubblicate  con provvedimento n. 5632 del 
6.08.09; 

ESAMINATI alcuni reclami pervenuti successivamente e considerato il breve lasso di 
tempo intercorso tra la pubblicazione delle graduatorie provvisorie (29 luglio) e 
quella delle definitive (6 agosto);  

RITENUTO opportuno effettuare le relative rettifiche, trattandosi esclusivamente di errori 
materiali o omissioni, riscontrati a seguito di segnalazioni degli interessati o d’ufficio;  

  
 
 

DISPONE 
 
 
sono ripubblicate in data odierna le graduatorie definitive ad esaurimento provinciali del 
personale docente ed educativo di ogni ordine e grado, per gli aa.ss. 2009/2011. 
Avverso le predette graduatorie definitive è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso 
giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni dalla data odierna. 
 
  
 
 

                              F.to     IL RESPONSABILE VICARIO 
                                 dell’Ufficio Scolastico Provinciale 

                                                             Ornella Gasbarre 
 
 
 
 
 
 
 

-  Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole 
   ed Istituti statali e non statali della Provincia LORO SEDI 
-  All’Ufficio Scolastico Regionale di       L’AQUILA 
-  Alle OO.SS.                                          LORO SEDI 
 


